
Standardní 
ceny, výjimečná 

kvalita

Standardní 
ceny, výjimečná 

kvalita

50+

kamenných 
prodejen

e-shop%

%

%

%

%

% %

%

%

%

Přikrývka Standard thermo
Potah 100% polyester, výplň 100% polyester duté 
vlákno. Optimální hygienický standard a příjemná zvýšená 
hřejivost dosažená větším množstvím náplně. Ideální zimní 
přikrývka na chatu i pro každodenní použití. 

Povlečení z bavlněného flanelu
Zapínání na zip, 180 g/m2.

Polštářek Smajlík
Dekorační polštářek s výplní 
z dutého vlákna, hebký, měkký 
a příjemný na omak. 4 varianty.

kvalita za

dobrou cenu

novinka!

70 × 90 70 × 90

140 × 200 cm 140 × 220 cm

průměr 35 cm

135 x 200 cm 135 x 220 cm 70 x 90 cm

40 × 40 cm

799,-

599,-
869,-

649,-

549,-

419,-
599,-

449,-

149,-

109,-

499,-

399,-

99,-

79,-

Polštář Standard
Kvalitní polštář Standard s prošívaným 
potahem z hladké polyesterové tkaniny 
s kuličkovou náplní z dutého vlákna. 
Díky tomu je polštář měkký a nadýchaný.

Polštářek 
Standard 

www.vesna.cz | @vesnadeladomov @vesna.czakce od 3. 1. do 28. 1. 2024*

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

%
%

matrace aPollo 
Matrace Apollo 1 + 1 ZDARMA! Kvalitní partnerská matrace vyrobena z pěn Eliocell, díky kterým se maximálně přizpůsobí Vašemu 
tělu. Jádro matrace je vyztuženo deskou z RE-pěny, která zaručuje vyšší tuhost pro příjemný spánek. Potah je snímatelný prošitý dutým 
vláknem se zavíráním na zip, takže se po sejmutí dá pohodlně vyprat v pračce.

koupelnová předložka 
Vysoký hustý vlas, příjemná na dotek, různé barvy.

Župan PláStev 
S beránčím límcem.

%

%
%

%

%

POTAH

NA ZIP

NOSNOST

130 kg

VÝŠKA

20 cm

2
ZÁRUKA

ROKY

%

10 990,-

1 + 1
zdarma

1 + 1
zdarma

SuPer
cena!

Pouze na

objednávku Skladem

200 × 90 cm195 × 85 cm 200 × 80 cm195 × 80 cm

299,-

199,-
699,-

559,-
50 x 50 cm

S/M a L/XL Pouze na 
e-ShoPu

www.vesna.cz

Označené zboží symbolem nákupního košíku 
je k dostání i na našem e-shopu.

Sledujte náš Facebook 
Vesna dělá domov!

Připravujeme tam pro Vás super akce 
a soutěže o zajímavé ceny.

Sledujte náš instagram 
instagram.com/vesna.cz a e-shop

www.vesna.czNebo do vyprodání zásob. Dostupnost zboží 
v prodejnách je závislá na jejich sortimentním zaměření.

v partnerských prodejnách.vybrané zboží k dostání

50+

kamenných 
prodejen

%



%
%

%

%

%

%

%

%

%
a e-shopu vesna!

náplň 2000 g

140 x 200 cm

150 x 200 cm

150 x 200 cm

40 × 40 cm 50 x 70 cm

150 x 200 cm

15 × 21 cm 30 × 50 cm 50 × 100 cm 70 × 140 cm 100 × 200 cm

Vysoce hřejivá

70 x 90 cm2 599,-

1 999,-

599,-

449,-

499,-

249,-

99,-

79,-
99,-

49,-

459,-

229,-

19,-

13,-
29,-

19,-
89,-

59,-
199,-

129,-
379,-

249,-

1 249,-

949,-

Péřová přikrývka a polštář Standard
Výplň: 20% husího prachu a 80% jemného husího peří. 
Povrch je hustě tkaná 100% bavlna, která je příjemná na dotek. 

deky Falco
Mix zajímavých beránčích dek v různém provedení svrchního 
flanelu, zaječí kůže i beránka ze spodu.

Povlak na polšář anita
Plyš + zlatý tisk, 100% polyester, 6 barev.

mikroflanelová deka GraFik

matracový chránič Standard s Pu zátěrem
Výborně chrání matraci proti mechanickému poškození 
a protečení, prodlužuje životnost samotné matrace. Pohodlné 
uchycení pomocí gumy v rozích, možnost praní na 60 °C.

FrotÉ kolekce Standard
100% bavlna, různé barvy.

Úklidová utěrka economY
100% bavlna, 8 ks v balení.

mikroflanelové deky aneta
Až 13 barev.

60 x 120 cm

70 x 140 cm

80 x 200 cm

90 x 200 cm

180 x 200 cm

140 x 200 cm

200 x 200 cm

160 x 200 cm

(169,-)109,-

(169,-)109,-

(289,-)189,-

(319,-)209,-

(499,-)329,-

(439,-)289,-

(529,-)349,-

(469,-)309,-

beStSeller

likvidace záSob mikroFlanelových dek!!!

vodĚodolný

Sleva 50%

deky aneta a GraFik

pouze na prodejnáchSe Slevou 50%

žínka ručníček ručník osuška osuška XXL

Standardní ceny, výjimečná kvalita | od 3. 1. do 28. 1. 2024*

%%
%

% %

% %

vel. 23 - 31

vel. 41 - 45

vel. 48 - 58

L/XL, XL/XXL

L/XL, XL/XXL

S/M, M/L,

S/M, M/L,

164, 170, 176

vel. 158,

vel. 23 - 31 vel. 35 - 46
109,-

79,-

199,-

159,-
149,-

99,-

699,-

599,-
129,-

99,-
119,-

95,-
159,-

119,-

99,-

75,-
89,-

69,-

Ponožky tronic
Tm. šedé, sv. šedé, béžové, 
vyšší jemný lem, froté 
podrážka - sportovní úprava. 
V balení 1 pár.

dárkový set Game
Dárkový set obsahuje 3 páry 
ponožek s motivy pro opravdové 
hráče.

Pletená čepice + rukavice
Mix barev.

dámská flanelová 
košile ivana
Teplá a velmi příjemná 
k pokožce.

thermolegíny
Černé, 95% polyester 
a 5% elastan.

thermo 
punčochové kalhoty
Černé, 95% polyester 
a 5% elastan.

teplé dámské 
punčochové kalhoty
Teplé dámské punčochové 
kalhoty ideální pro 
nošení v zimních 
měsících, 
hebké na omak, 
210 DEN, 
80% akryl, 
17% polyamid, 
3% elastan.

Ponožky locator
Černé, šedé, jeans, zesílené froté 
chodidlo, elastický nárt, jemná 
přírodní bavlna. V balení 1 pár.

Ponožky limit iii
Černé, jeans, šedé, složení: 
70% bavlna, 25% polyamid, 
5% elastan. V balení 1 pár.

uniSeX uniSeX

uniSeX

kvalita za

dobrou cenu


